
２０２０年９月２５日 

野岩鉄道株式会社 

  新型コロナウイルス感染防止対策としてサーマルカメ 
ラ・サーモグラフィカメラ等を設置します。 

～安全・安心してご利用いただくために～ 

 野岩鉄道株式会社では、２０２０年９月２８日（月）から新藤原駅にサーマルカメラ、川治湯元駅・湯西

川温泉駅にサーモグラフィカメラを順次設置いたします。また、ハンディサーマルカメラをイベント開催時

等に使用します。 

ご利用のお客様におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、サーマルカメラ・サーモグ

ラフィカメラによる体温測定にご協力をお願いいたします。 

  ああ  

  

 

  

 

 

 

 

新藤原駅設置機器       湯西川温泉駅測定イメージ    ハンディサーマルカメラ 

 

  ◎お客様の機器操作はございません。 

◎体温測定結果により、係員からお声がけさせていただく場合がございます。 

 

【下記症状がある場合は旅行の中止をご検討ください】 

※ご利用をお断りするものではございません。 

・鼻水や咳がでる、 

・息苦しさ、 

・発熱、 

・筋肉痛や体のだるさ（倦怠感） 

野岩鉄道では、新型コロナウイルスに関連する感染症防止の為、係員のマスク着用をはじめとした対策

を推進しております。ご利用のお客様におかれましても、マスクの着用や手洗いなどの感染予防対策等に

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

【お問い合わせ】 

野岩鉄道ホームページ  http://www.yagan.co.jp/ 

野岩鉄道株式会社 鉄道部営業課 ☎０２８８－７７－２３５５ （９時～１７時） 


